
 
 

 
 
 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
30.08.2022                                       с. Мурафа                                            № 42  
 
Про режим роботи  закладу 
в 2022/2023 навчальному році 
в умовах воєнного стану 
 
        Відповідно до Закону  України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», з метою належної організації роботи закладу в 2022/2023 
навчальному році, створення нешкідливих умов праці для працівників, 
навчання й виховання учнів, запобігання їх захворюваності  н а к а з у ю: 
  

1.​ Установити з 01 вересня 2022 року в закладі: 
1.1.П’ятиденну тривалість навчального тижня; 
1.2.Однозмінний режим роботи – із 830 до 1830; 
1.3.Тривалість уроків у: 

�​ 1-ому класі Мурафського ліцею  - 35 хвилин, 
�​ 2-4 класах – 40 хвилин, 
�​ 5-11 класах – 45 хвилин; 

1.4.​ Семестрову систему організації навчальних занять: 
�​ Перший семестр – з 01 вересня по 23 грудня 2022 року; 
�​ Другий семестр – з 09 січня по 02 червня 2023 року; 

1.5.​ Канікули: 
�​ Осінні –   з 24 жовтня по 30 жовтня 2022 року; 
�​ Зимові – з 24 грудня по 08 січня 2023 року; 
�​ Весняні –  з 27 березня  по 02 квітня 2023 року. 

2.Затвердити режим роботи навчального закладу. 
3.Затвердити розклад дзвінків. 
4.Затвердити графік харчування учнів (в разі переходу на очне навчання). 
5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі 
В’ЮННИК :  
5.1.Розмістити наказ на сайті освітнього закладу та на інформаційному 
стенді. 
                                                                                                      До 07.09.2022 
6.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                        Людмила ЦОВМА 
 



   З наказом  №42 від 30.08.2022  ознайомлені: __________Л.В’ЮННИК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Режим роботи навчального закладу 
у 2022/2023 н.р. 

 
700 – передача чергування від сторожа  гардеробнику 
710 – прийом учнів 
830 -1340 – навчальні заняття у 1-4 класах 
830 -1505 – навчальні заняття у 5-11 класах 
1225 -1825 – робота груп продовженого дня (1-2 класи) 
1340 -1940 – робота груп продовженого дня (3-4 класи) 
 
 

 Додаток 2 
 

Розклад дзвінків 
 

Урок 1 клас 2-4 класи 5-11 класи 
1 830 -905 830 -910 830 -915 
2 915 -950 920 -1000 925 -1010 
3 1030 -1105 1030 -1110 1020 -1105 
4 1055 -1130 1120 -1200 1135 -1220 
5 1150 -1225 1210 -1250 1230 -1315 
6  1300 -1340 1325 -1410 
7   1420 -1505 

 
 

Додаток 3 
Графік 

харчування учнів 
у 2022/2023 навчальному році 

 
1000  –  1 клас (І зала) 
1005  –  2,4 класи (ІІ зала) 
1010  – 3 клас (І зала) 
1105  –  5-11 класи (І та ІІ зали) 
1225  –   І група продовженого дня (І та ІІ зали) 
1345 – ІІ група продовженого дня (І та ІІ зали) 


